*I* et eius... proficiscentis] *om. IHSFTVLKscg* 4 exerceat] *add. uel quem ipse praepositus elegerit de fratribus et curam ei suam iniunxerit IHSFLKscg* uel quem ipse praepositus elegerit de fratribus et curam suam ei iniunxerit *FTV* 5 Dicendum... pistrinariis] *om. IHSF1VLKscg* farina *IS* conspergunt *HSscg* aspergunt *I* conspargunt *FTVLK* 6 massa *IHSF* subigunt *Vcg* subiciunt *IHSFT* subiciunt (in marg. Forte, subigunt) *s* subiungunt *LK* alteri loquatur *IHSFTVLKscg* 7 mane quoque] *om. IHSFTVLKscg* quando] et cum *S* et quando cum *VLK* et quando *IHFTscg* uel ad clibanos] *om. IHSFTVLKscg* 8 portant *V* simile corr. in similiter *F* silentium habebunt *IHSFTVLKscg* et *S om. IHFTVLKscg* 9 tantum... decantabunt] *om. LK* et] aut *IHSFTVscg* decantabunt *FTV* meditantur *IHSscg om. LK* 10 habuerint] fuerit *IHSFTVLKscg* fuerit necessarium *T* 11 loquentur *TV* loquantur *IHSFLKscg* dabunt] *om. IHSs* (in marg. Forte, desit, dent *s*) dent signum *cg* his] *Iis K* 12 offerre *S* quibus indigent] que necessaria sunt *IHSFTVLKscg* 13 miscen] *I*

5 cxvi de pistrina *M k E* Dicendum... alteri *C* (rubr.) Dicendum... pistrinariis *BX* (in textu) De meditatione et silentio pistrorum *WX* (in marg.) Institutio *A* 13 cxvii *M k E*

5 65 *cg* *Lxvi I Lxviii F Lxvii T Lxvii VL § HSKs*

resideat in loco panes coquentium; exceptis his qui coctioni sufficient, et quibus iussum est, nemo residuebit.

118. In nauibus quoque similis disciplina est. Nemo a terra soluet funiculum absque iussione patris, ne lebum quidem. In loco sentinae et interiore parte nauis, ceteris fratribus super transtra et tabulata quiescentibus, nullus dormiat. Et saeculares homines dormire secum in nauis nemo patietur.
119. Vasa infirmiora cum eis non nauigabunt, nisi forte pater monasterii praeceperit.
120. Nullus in domo sua audebit focum facere, nisi in comune omnibus succendatur.
121. Qui una oratione de sex orationibus uespertinis tardius uenerit, uel qui mussitauerit et locutus fuerit

*I* panis *ME* 2 coctionis *EC* cognitioni *A* sufficient *CA* est] *add. alius A* nemo residuebit] *om. B* nemo] nullus *WX* 4 quoque] *om. E* est] tenentur *A* 5 iussionem *C* patris] *add. nemo B* limbum *M* 1(im)bum *B(B<sup>2</sup> sup. ras.)* 6 loco sentinae] consentine *A* locum *C* et] *add. in BWX* interiore *MEC* interiora *AB* interiori *WX* parte nauis] partesna uis *A* 7 transtra *BWX* trastra *MEC* corr. in transtra *C<sup>2</sup> petram A* et] aut *A* 9 patietur *C* 10 negabunt corr. in nauigabunt *W* 11 praeceperit] respexerit *A* 12 § 120] *om. A* domu *M* 14 Qui] *add. in W* unam orationem *E* unam orationem *A* 15 et] aut *A*